
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/254/2012 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/521/2006 Rady Gminy Czarna z dnia 28.09.2006 roku 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku , poz 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LV/521/2006 Rady Gminy Czarna , z dnia 28.09.2006 roku w sprawie zasad udzielania 

stypendiów dla uczniów - dotychczasowy ust 2 w § 4 otrzymuje brzmienie: „ Za osiągnięcie wysokich 

wyników w nauce uznaje się uzyskanie: - w szkole podstawowej ( kl. IV – VI ) i gimnazjalnej, wzorowej oceny 

z zachowania oraz minimum średniej ocen za ostatni rok szkolny : 5,5 i co najmniej udział w konkursie 

przedmiotowym na szczeblu wojewódzkim organizowanym przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty".  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Janusz Cieśla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3265


		2012-12-20T08:16:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




